
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

Н А К А З

22 жовтня 2024 року м. Гребінка № 69

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, рішення 48 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)" та Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами 
та доповненнями),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611181, 
0611182, 0611403, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

2 2 . / 0 . 2 . Р 2 4 '  Р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611181

(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
0 9 ^ 0  державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа"

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(кол Типова програмної класифікації вилагків та ви’ атк1в та Кредитува„™ місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань-136106 гривень, у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду — 136106 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіті і науки України від 16 квітня 2024'року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 року № 1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного



бюджету) у 2023 році",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),
Рішення 48 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення кожному учню рівного доступу до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Забезпечити виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок коштів місцевих 
бюджетів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1

Придбання засобів навчання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів 
природничої галузі освіти (кабінети фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) закладів загальної 
середньої освіти

0 136 106 136 106

Усього 0 136 106 136 106

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 0 136 106 136 106
Усього 0 136 106 136 106

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



А
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість закладів освіти од. Мережа шкіл 0 , 0 0 1 1 , 0 0 1 1 , 0 0

Кількість 7-х класів 2024/25 року навчання од. Мережа шкіл 0 , 0 0 14,00 14,00
Кількість учнів 7-х класів 2024/25 року навчання осіб Мережа шкіл 0 , 0 0 209,00 209,00

2 продукту _
Кількість придбаних комплектів обладнання, засобів навчання шт. План 0 , 0 0 14,00 14,00

3 ефективності
Середня вартість одного комплекту обладнання грн. Розрахунок 0 , 0 0 9 721,86 9 721,86

4 якості
Рівень використання коштів відс. Розрахунок 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

2 2. / 0.20 2? ».^ 6^

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611182 1182 0990 доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету )

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету ) 

місцевого бюджету ) видатків та кредиту вання бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1221894 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  1221894 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік".
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2І45-УШ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
«Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 року № 1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) у 2023 році",



Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 ”Г1ро затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки” (зі 
змінами).
Рішення 48 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створити умови для виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення кожному учню рівного доступу до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Придбання засобів навчання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів 
природничої галузі освіти (кабінети фізики, хімії, біології, географії, природничих наук) закладів загальної 
середньої освіти

0 1 221 894 1 221 894

Усього 0 1 221 894 1 221 894

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

\

\



> 1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість закладів загальної середньої освіти од. Мережа шкіл 0,00 11,00 11,00
Кількість 7 класів 2024/25 року навчання од. Мережа шкіл 0,00 14,00 14,00
Кількість учнів 7-х класів 2024/25 року навчання осіб Мережа шкіл 0,00 209,00 209,00

2 продукту
Кількість придбаних комплектів обладнання, засобів навчання шт. План 0,00 14,00 14,00

3 ефективності
Середні витрати на придбання одного комплекту обладнання грн. Розрахунок 0,00 87 278,14 87 278,14

4 ЯКОСТІ
Рівень використання коштів відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00
Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

2 . 2 . р. № £ 3

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 . 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611403

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
1403 0990 загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам

(код за ЄДРПОУ) 

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитуєш™  місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1742800 гривень , у тому числі загального фонду -  1742800 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2І45-УІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 “Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі «Освіта» та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Постанова Кабінету Міністрів України від 04.10.2024 р. № 1145 "Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році",



Рішення 48 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 15.10.2024 року №2831 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)”

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням (незалежно від встановленого закладом освіти режиму (кратності) харчування) учнів початкових класів закладів освіти комунальної 
форми власності, що провадять освітню діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти за очною формою навчання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1

Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти комунальної форми власності, таких як початкові школи, гімназії, ліцеї, що провадять 
освітню
діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти, у яких 
організовано процес навчання за очною Формою

1 742 800 0 1 742 800

Усього 1 742 800 0 1 742 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
фивень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість закладів освіти, що здійснюють харчування учнів од. Мережа шкіл 1 1 , 0 0 0 , 0 0 1 1 , 0 0



2 3 4 5 6 7

початкових класів самостійно
$ Кількість 1-4 класів од. Мережа шкіл 53,00 0 , 0 0 53,00

2 продукту
Кількість учнів початкових класів осіб Мережа шкіл 723,00 0 , 0 0 723,00

3 ефективності
Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 2 410,51 0 , 0 0 2 410,51

4 якості
Відсоток охоплення одноразовим гарячим харчуванням учнів 
початкових класів відс. Розрахунок 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

Начальник відділу освіта £& Ш с?~  Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


